µπλουζών µακό διαφόρων µεγεθών  αντί του ποσού  των 8.173,00€ (οκτώ χιλιάδων εκατόν 
εβδοµήντα τριών ευρώ), πλέον ΦΠΑ .  

Β) Την απευθείας ανάθεση  στον «ΑΛΕΞΗΣ ΒΑΝΤΕΡΒΙΛΤ- ΓΡΑΦΙΣΤΑΣ» για την προµήθεια  των 
εξής ειδών: πρόγραµµα- Αφισέτα- Roll up- ∆ίπλωµα  και µπλοκ ζωγραφικής  αντί του ποσού των 
9.790,00€  (εννέα χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα ευρώ), πλέον ΦΠΑ 

Γ) Την απευθείας ανάθεση  στην εταιρεία «SOUNDWORKS - Αφοι Μόσχου και Α. Σπετσέρη Ε.Ε.», 
την εγκατάσταση συστηµάτων ήχου- εικόνας – φωτισµού – ασύρµατα  µικρόφωνα και χειλόφωνα- 
ενσύρµατα µικρόφωνα- ενισχυτές  και όλου του λοιπού εξοπλισµού που θα χρειαστεί  για την 
κάλυψη της εκδήλωσης  αναβίωσης  των 1ων Σύγχρονων Ολυµπιακών Αγώνων, 6 Απριλίου 1896- 6 
Απριλίου 2012, αντί του ποσού των 9.700,00€ (εννέα χιλιάδων επτακοσίων ευρώ) πλέον ΦΠΑ  

∆) Την απευθείας ανάθεση  στην εταιρεία «ΧΟΡΟΘΕΑΤΡΟ  ART», την καλλιτεχνική  εκδήλωση – 
παράσταση ( συντελεστές παράστασης 45 – σαράντα πέντε - άτοµα, χορευτές- σκηνοθέτης –
χορογράφος – Μουσικός – σύνθεση)  αντί του ποσού των 19.950,00€ (δεκαεννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων πενήντα  ευρώ)  πλέον ΦΠΑ 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0844 του ΕΦ01072. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα